СОВЕТ

Натальиноярского муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 03 июля 2018 года №8 п.1

          с. Натальин Яр
Об обнародовании решения о

внесении изменений и дополнений

в Устав Натальиноярского

 муниципального образования

Перелюбского муниципального

района Саратовской области.
     В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,
Совет Решил:
     1.Обнародовать 03 июля 2018 года решение Совета о внесении изменений и дополнений в Устав Натальиноярского муниципального образования от 21.05.2018 года №6 п.1 зарегистрированное 27 июня 2018 г.  Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

2.Установить места для обнародования  решения о внесении изменений и дополнений в Устав Натальиноярского муниципального образования, Перелюбского муниципального района  Саратовской области:

1.с. Натальин Яр – администрация МО - информационный стенд;

2.с. Натальин Яр – контора, доска объявлений (по согласованию);

3.х. Тараховка – магазин- стенд (по согласованию);

4.х. Богдановка - магазин-витрина (по согласованию)

Период времени обнародования 10 дней с 8-00 до15-00

Место хранения документа -  администрация Натальиноярского муниципального образования. Порядок доступа – свободный.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Натальиноярского

муниципального образования

Г.И.Аимбетов